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Meldingar

Saker

Saksnummer Tittel
020/22.1 Svar frå Nordhordland Taxisentral - Ønskje om lettare tilgang til drosje med 

rullestolkapasitet

020/22.2 Til formannskap/kommunedirektør, RMNF-uttale om Austrheim 
Arbeidssenter

020/22.3 Til formannskap/kommunedirektør, Uttale frå NFU Austrheim om planar for 
nytt Arbeidssenter i Austrheim

020/22.4 Tilgang til SOR-Digital +

Framlegg til vedtak:
Meldingane vert tekne til orientering

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne - 020/22

RMNF - behandling:
Odd Øksnes viste til meldingssak 020/22.2 med konklusjonen om at «Derfor vil me be om at 
kommunedirektøren og formannskapet startar planlegging og framdrift av nytt arbeidssenter så 
snart som råd.»



Om dette svara konstituert kommunalsjef Kim A. Vangberg at parallelt med arbeidet med Austrheim 
Arbeidssenter fekk ein tilstandsrapporten for Nordliheimen, som seier at det vil kosta 50 millionar å 
få denne opp til dagens standard. No vil kommunestyret få ei sak med vurdering av eit nytt helsetun, 
og så vil ein måtta vurdera gjenbruk av dagens Nordliheim opp mot ei flytting av Arbeidssenteret til 
Kaland.
Odd Øksnes viste til at det særleg er alvorleg at det først vart sagt at det var veldig viktig med å 
komma med innspel om nytt arbeidssenter, men så stoppa det heilt. Ikkje nøgd med korleis denne 
saka utvikla seg.

Ivar Bergsvik spurte om det vert avgjort i haust om det skal byggast ny sjukeheim, Kim A. Vangberg 
svara at det er målet, men at det vert ein prosess med planlegging og plassering. I tillegg må det også 
gjerast kortsiktige tiltak med dagens bygg, som reparasjon av varmeanlegget. Må komma tilbake til 
når det skal stå klart, men det er først i 2027/28, som eit grovt estimat. 

Mette Ekornrød sa at dersom det ikkje skal lagast nytt arbeidssenter, så må det gjerast noko med 
dagens bygg. 

Odd Øksnes ba møtesekretæren laga eit skriv der RMNF ber om eit konkret svar, med tanke på kva 
som skjer med opprusting, eventuelt nye lokale, og med ein tidsplan for når dette skal skje. Ønskjer 
også at det kjem informasjon om kva som skjer med drifta på kort sikt, og viser til den kartlegginga og 
dei ønskjer som vart gjort tidlegare i samband med kartlegging av nytt arbeidssenter. Ber om at 
svaret er RMNF i hende innan neste møte, som per no er sett opp 15. november.
---
Odd Øksnes viste til meldingssak 020/22.4 om "Tilgang til SOR-Digital +". Det er sendt over tankar om 
at ein kan laga ei samling for fem eller 20, med innspel frå Odd Øksnes, leiar av RMNF og Tone Rugset 
frå NFU. Konstituert kommunalsjef Kim A. Vangberg viste til at han har fått ein e-post frå Øksnes om 
dette, og at det vil bli fulgt opp. Det er viktig at dette vert vurdert i samband med den 
kompetanseplanen som skal lagast for dei ulike einingane i haust, der ein skal sjå på kva behov det er 
i dei ulike einingane, og kva ein skal ta først eller sist.

Hege Ramsland viste til at det per no er RMNF som har betalt for denne opplæringa, slik at det ikkje 
belastar andre budsjett.

Handsaming i RMNF:
Kommunedirektøren sitt framlegg vart samrøystes vedteke

RMNF - vedtak:
Meldingane vart tekne til orientering

Saksopplysninger:
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